


Süni intellektlə bağlı qadağa

Süni intellektlə qanunsuz materialların hazırlanıb yayıl-
masına qadağalar, cərimə və cəzalar təsdiqlənib. Bununla 
bağlı Prezident İlham Əliyev Cinayət və Cinayət-Prosessual 
Məcəllələrə, "İnformasiya, informasiyalaşdırma və informa-
siyanın mühafizəsi haqqında" və "Media haqqında" qanunlara 
dəyişikliyi imzalayıb. Sənədə əsasən, şəxsin razılığı olmadan 
onun görüntüsündən və ya səsindən istifadə etməklə süni 
intellekt texnologiyaları vasitəsilə reallığı əks etdirməyən 
foto, video və ya audio materiallar hazırlama və ya həmin 
materialları yayma 3 ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə 
ilə cəzalandırılacaq. 

İnsan alverinə qarşı mübarizə müzakirə olunub 

Milli Məclisin mayın 12-də keçirilən iclasında “İnsan al-
verinə qarşı mübarizə üzrə Milli Koordinatorun 2025-ci ildə 
Azərbaycan Respublikasında insan alverinə qarşı mübarizəyə 
dair məlumat”ı müzakirəyə çıxarılıb. Sənədi Azərbaycanın 
İnsan Alverinə Qarşı Mübarizə üzrə Milli Koordinatoru, daxi-
li işlər nazirinin birinci müavini, polis general-leytenantı 
Seyfulla Əzimov təqdim edib. 

Bu kəndlərin adı dəyişir 

Quba rayonunda bəzi kənd və inzibati ərazi dairələrinin 
adlarının dəyişdirilməsi ilə bağlı qanun layihəsi müzakirəyə 
çıxarılıb. Layihəyə əsasən, Vladimirovka kəndi Elbir, Alek-
seyevka kəndi Çinarlı, Timiryazev kəndi isə Bəhrəli adlan-
dırılacaq. 

 Xocalıda ağacəkmə 

Xocalı rayonunun Ballıca kəndində və Müşfiqabad qəsə-
bəsində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 
103-cü ildönümü münasibətilə ağacəkmə aksiyaları keçirilib. 
Ballıca kəndində müxtəlif növ ağac və gül kolları, Müşfiqa-
badda isə Eldar şamı və zeytun ağacları əkilib. 

Ağdam və Xocavəndə köç 

Ağdam və Xocavənd şəhərlərinə növbəti köç karvanları 
çatıb. Bu mərhələdə Ağdama 41 ailə olmaqla 156 nəfər, Xo-
cavəndə isə 57 ailə olmaqla 206 nəfər köçürülüb. Doğma yur-
da qayıdan sakinlərə yeni mənzillərin açarları təqdim olunub. 

Metropoliten yenidən quruldu 

Bakı Metropoliteni “BakuBus” və “Bakı Taksi Xidməti”nin 
ona qoşulması ilə yenidən təşkil edilib. Yeni qurum metro, 
avtobus, tramvay və taksi xidmətlərinin vahid mərkəzdən 
idarə olunmasını, rəqəmsal həllərin tətbiqini və nəqliyyat 
infrastrukturunun inkişafını təmin edəcək.

Mina təmizliyi 

Azərbaycan Minatəmizləmə Agentliyi mayın 1-dən  
11-dək azad olunmuş ərazilərdə 71 piyada əleyhinə mina, 20 
tank əleyhinə mina və 440 partlamamış sursatın aşkarlanaraq 
zərərsizləşdirildiyini açıqlayıb. Bu müddətdə 2129 hektar 
ərazi minalardan təmizlənib.

Kanat yolu tikilir 

Balakən şəhərində Heydər Əliyev parkında yeni kanat 
yolunun tikintisinə başlanılıb. Layihəyə əsasən, yeni kanat 
yolunun uzunluğu 850 metr, hündürlüyü isə 53 metr olacaq. 
Kanat yolu ilə hərəkət müddəti təxminən 4 dəqiqə təşkil 
edəcək. Kanatla bir saat ərzində 330 sərnişinin daşınması 
mümkün olacaq.

Uşaqlarla bağlı qanun qüvvədədir

Qanunvericiliyə əsasən, uşaqlara qarşı fiziki və psixoloji 
zorakılığa görə ayrıca inzibati məsuliyyət müəyyən edilib 
və 200 manat cərimə tətbiq olunacaq. Həmçinin zorakılıq 
əlamətləri barədə məlumatın aidiyyəti qurumlara verilməməsi 
də cərimə ilə nəticələnəcək. 

Dərnəgül dayanacağı açılıb

Abşeron dairəvi dəmir yolu xəttində yerləşən “Dərnəgül” 
dayanacağı istifadəyə verilib və qatarlar artıq burada dayanır. 
Layihə “Azərbaycan Dəmir Yolları” tərəfindən həyata keçiri-
lib. Yeni dayanacaq Bakı–Xırdalan–Sumqayıt istiqamətində 
hərəkəti sürətləndirəcək, gediş vaxtını azaldacaq və mərkəz 
stansiyalarda sıxlığın azalmasına kömək edəcək.

Cərimə bildirişində yenilik 

“Yol hərəkəti haqqında” qanuna edilən dəyişikliyə əsasən, 
inzibati xətaya görə sürücü nəqliyyat vasitəsinin yanında 
olmadığı hallarda cərimə qərarının surəti artıq avtomobilin 
ön şüşəsinə qoyulmayacaq. Belə hallarda inzibati qərarın 
çatdırılması digər rəsmi qaydalarla həyata keçiriləcək.
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Növbəti sıra baxışı keçirilib 

İmişlidə vətəndaş qəbulu 

Əziz xatirəsi əbədi yaşayacaq

Nazir seçim turunun növbəti mərhələsinə buraxılan gənclərə tapşırıq və tövsiyələrini verib

Müraciətlərin əksəriyyəti yerindəcə həll olunub

DİN-də Heydər Əliyevin anadan olmasının 103-cü ildönümünə həsr olunan tədbirlər keçirilib

Daxili işlər naziri general-polkov-
nik Vilayət Eyvazov mayın 12-də res-
publikanın şəhər, rayon polis orqanla-
rı və daxili qoşunlarda xidmət etmək 
arzusunda olan gənclərin növbəti sıra  

baxışını keçirib.
Bakı şəhərində keçirilən sıra baxı-

şında Daxili İşlər Nazirliyinə onlayn 
qaydada müraciət etmiş gənclərdən 
daha hazırlıqlı olan 166 nəfər seçim 

turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb.
Gənclər qarşısında çıxış edən daxili 

işlər naziri Vilayət Eyvazov seçim tu-
runun digər mərhələlərindən də uğur-
la keçərək daxili işlər orqanlarında  

xidmətə qəbul ediləcək gənclərə gələ-
cək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb, 
tapşırıq və tövsiyələrini verib.

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin tapşırığına və bölgələr üzrə 
vətəndaş qəbulu cədvəlinə uyğun ola-
raq daxili işlər naziri general-polkovnik 
Vilayət Eyvazov mayın 6-da və 7-də 
İmişli rayonunda növbəti vətəndaş qə-
bulu keçirib.

Nazir əvvəlcə İmişli rayonunda 
ümummilli lider Heydər Əliyevin abi-
dəsini ziyarət edərək əziz xatirəsini də-
rin hörmət və ehtiramla yad edib.

Daha sonra Polis Şöbəsinin inziba-
ti binasında İmişli, Füzuli, Beyləqan, 
Xocavənd, Saatlı, Sabirabad və Kürdə-
mir rayonlarından, eləcə də digər böl-
gələrdən qəbula gələn 264 vətəndaşın 

müxtəlif məsələlərlə bağlı müraciətləri 
dinlənilib.

Qəbula gələn vətəndaşların müra-
ciətlərinin operativ və qanunvericiliyin 

tələblərinə uyğun həlli, habelə vətən-
daş məmnunluğunun təmin olunması 
məqsədilə Nazirliyin aidiyyəti baş idarə 
və idarə rəislərinə müvafiq tapşırıqlar 
verilib.

Müraciətlərin böyük əksəriyyəti ye-
rindəcə həll olunub, digərləri nəzarətə 
götürülüb.

Səfər çərçivəsində general-polko-
vnik Vilayət Eyvazov polis və daxili 
qoşunlarda xidmət etmək arzusunda 
olan gənclərin sıra baxışını da keçirib.

Sıra baxışında xidmətə qəbulun şərt-
lərinə uyğun gələn 216 nəfər seçim tu-
runun növbəti mərhələsinə buraxılıb.

Müasir Azərbaycanın memarı olan 
Heydər Əliyevin əziz xatirəsi hər il ol-
duğu kimi bu il də daxili işlər orqan-
larında silsilə tədbirlərlə anılıb, dövlət 
quruculuğunda onun misilsiz xidmət-
ləri minnətdarlıqla xatırlanıb.

Bu münasibətlə Daxili İşlər Nazir-
liyində anım tədbiri keçirilib. Əvvəlcə 
Ümummilli Liderin və Vətənimizin 
ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını fəda 
etmiş şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilib, dövlət himni səs-
ləndirilib.

Sonra Ümummilli Liderin dövlətçi-
lik tariximizdəki əvəzsiz rolu ilə bağlı 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sının Tarix İnstitutunun Əliyevşünas-
lıq şöbəsinin müdiri, professor Ədalət 
Qasımovun geniş məruzəsi dinlənilib.

Daxili işlər nazirinin müavini polis 
general-leytenantı İsmət Əliyev isə 
ölkəmizdə cinayətkarlıqla qətiyyətli 
mübarizədə, ictimai asayişin qorun-
masında Ümummilli Liderin fəaliyyə-
tinə diqqət çəkib. Bu gün ölkəmizdə 
hüquqi-normativ bazanın formalaşma-
sında mühüm əhəmiyyətə malik qanun-
ların qəbul edilməsində, dövlətçilik 
ənənələrinin möhkəmləndirilməsində 
və inkişafında, ölkəmizin hüquqi, de-

mokratik və dünyəvi dövlət kimi imi-
cinin yüksəldilməsində, eyni zamanda, 
respublika daxili işlər orqanlarının for-
malaşmasında, təkmilləşdirilməsində, 
ölkədə cinayətkarlıqla mübarizə və ic-
timai təhlükəsizliyin təmini işinin yük-
sək səviyyədə təşkilində Ümummilli 
Liderin tarixi xidmətlərindən bəhs edib. 

Daha sonra tədbir iştirakçıları dahi 
şəxsiyyət Heydər Əliyevin ömür yolun-
dan bəhs edən sənədli filmə baxıblar. 

Qeyd edək ki, ildönümü tədbirləri 
çərçivəsində Daxili İşlər Nazirliyinin 
əməkdaşları, Polis Akademiyasının və 
Daxili Qoşunların Hərbi İnstitutunun 

kursantları Fəxri xiyabanda Ümum-
milli Liderin məzarını ziyarət edərək 
onun əziz xatirəsini böyük ehtiramla 
yad ediblər. 

Polis Akademiyasının kursantları 
xüsusi fləşmob təqdim ediblər. Tədbir 
zamanı “Hər zaman qəlbimizdə...” və 
“Sonsuzadək izinizdəyik!” adlı kom-
pozisiyalar nümayiş olunub. Anım 
tədbirləri çərçivəsində həmçinin Daxili 
İşlər Nazirliyinin əməkdaşları və hərbi 
qulluqçuları tərəfindən ağacəkmə kam-
paniyası keçirilib. Ölkənin müxtəlif 
ərazilərində yerli iqlim şəraitinə uyğun 
müxtəlif növ ağaclar əkilib. 



F. Məmmədova

Xətai rayonunda yerləşən evlərin 
birindən naməlum şəraitdə 15000 
manat nağd pul və 5000 manat 
dəyərində qızıl-zinət əşyaları oğur-
lanıb. Xətai RPİ 35-ci Polis Şöbəsi 
əməkdaşlarının keçirdikləri tədbir-
lərlə əməli törətməkdə şübhəli bi-
linən zərərçəkənin qohumu olan 30 

yaşlı İ.Hüseynov müəyyən edilərək 
saxlanılıb. Araşdırmalarla müəyyən 
olunub ki, o, müxtəlif vaxtlarda evə 
daxil olaraq hissə-hissə pul və qı-
zıl-zinət əşyalarını oğurlayıb. 

Faktla bağlı cinayət işi başlanıb. 
Araşdırma aparılır.

Balakəndə polis narkotiklərin 
qanunsuz dövriyyəsinə qarşı əmə-
liyyat keçirib. Tədbirlərlə narkotik 
tərkibli bitkiləri kultivasiya etməkdə 
şübhəli bilinən əvvəllər də analoji 
əmələ görə məhkum olunmuş 45 
yaşlı S.Şərifov Balakən Rayon Po-
lis Şöbəsinin əməkdaşları tərəfindən 
saxlanılıb. Ona məxsus bağ sahə-

sinə baxış zamanı 198 ədəd çətənə 
bitkisi aşkar edilib. Saxlanılan şəxs 
narkotik tərkibli bitkilərə aqrotex-
niki qaydada xüsusi qulluq göstər-
diyini bildirib. 

Faktla bağlı cinayət işi başlanılıb, 
S.Şərifov barəsində məhkəmənin 
qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri se-
çilib.

Sabunçu rayonu ərazisində bir 
nəfər polisə müraciət edərək icti-
mai nəqliyyatdan istifadə etdiyi za-
man cibində olan mobil telefonunun 
oğurlandığını bildirib. 

Polis əməkdaşlarının keçirdiyi 
əməliyyat tədbirləri nəticəsində 

cibgirlikdə şübhəli bilinən 48 yaş-
lı A.Hüseynov müəyyən olunaraq 
saxlanılıb. Həmçinin ondan psixot-
rop maddə olan metamfetamin də 
aşkarlanıb.

Araşdırmalar davam etdirilir.

Arzuolunmaz qohum  

Narkotik əkən “bağban” 

Cibgirdən narkotik tapıldı 

Qarətçini polis ifşa edib   

Onun həyətindən 198 ədəd  
çətənə bitkisi aşkarlanıb

Qanun qarşısında cavab verəcək  

Bu gün elə nəsil yetişir ki, mobil 
telefonlarda müxtəlif məzmunlu, 
hətta zorakılıq aşılayan oyunlarla 
vaxt keçirə bilir. Bəzən azyaşlı uşa-
ğın belə “başını qatmaq”, “sakitləş-
dirmək” üçün valideyn özü bilərək-
dən bu təhlükəli tendensiyaya göz 
yumur. 

“Oyundur da, nə olar ki?” cüm-
ləsi beləcə bir nəslin taleyinə təsir 
edir. 

Demək olar, bütün psixoloqlar 
əlindəki telefonda bütün günü “gül-
lələyən”, “zombi ovlayan”, heyvan-
ları “öldürən” uşağın beyninə ilk 
zorakılıq toxumunun səpildiyində 
həmfikirdirlər. Təbii ki, belə uşaq 
sabah real həyatda problemi ancaq 
güclə həll etməyə çalışacaq. 

Bu məsələ ilə bağlı müraciət 
etdiyimiz yetkinlik yaşına çatma-
yanlarla profilaktik iş aparan polis 

əməkdaşları da narahatlıqlarını giz-
lətmirlər. Onlar da hesab edirlər ki, 
valideynlər bir çox halda zorakılıq 
tərkibli oyunlara ya göz yumurlar, 
ya da ümumiyyətlə bundan xəbərləri 
olmur.   

Nəsimi RPİ-nin Yetkinlik yaşına 
çatmayanlarla profilaktik işin təşkili 
bölməsinin inspektoru polis mayoru 
Yeganə Zeynalova deyir ki, bütün 
təsir imkanları məktəbdən və polis-
dən əvvəl valideynin əlindədir. O, 
valideynlərə uşağın enerjisini düz-
gün istiqamətə yönəltməyi tövsiyə 
edir: “Bütün təsir imkanları mək-
təbdən və polisdən əvvəl valideynin 
əlindədir. Uşağın enerjisini düzgün 
istiqamətə yönəltmək lazımdır. 
Onu idmana yazdırın ki, enerjisini 
meydanda sərf etsin. Rəqsə, rəsmə 
yönəldin ki, barmaqları fırça tut-
sun, virtual silah yox. Xarici dilləri 

öyrədin, dünyanı tanıtdırın, dar bir 
ekrana həbs etməyin”.

İki qız anası olan polis mayoru 
uşağın öz işini özü görməli olduğu 
qənaətindədir: ”Valideyn evdə olsa 
da, olmasa da uşaq bir çox halda öz 
işini özü görməlidir. Valideyn ba-
cardıqca övladını faydalı işlərə cəlb 
etməli, zəhmətə öyrəşdirməlidir”.

Uşaqların istifadə etdiyi telefon-
lara valideynin müvafiq proqramla 
çox asanlıqla nəzarət edə biləcəyini 
söyləyən Suraxanı RPİ-nin inspek-
toru polis kapitanı İlahə Balayeva 
özü də bu üsuldan istifadə etdiyini 
bildirir: “Hər gün üçün müəyyən 
vaxt məhdudiyyəti təyin edirəm. 
Müddət bitdikdə telefon bloklanır 
və yalnız mənim icazəm olduqda, 
yəni öz telefonum vasitəsilə onu 
blokdan çıxara bilirəm”. 

O, həmçinin qeyd edir ki, övlad-

larını sosial şəbəkələrdən uzaq sax-
layır, onları idmana və təhsilə yönəl-
dir: “Oğlum cüdo ilə məşğul olur 
və artıq naliyyətləri ilə hər birimizi 
sevindirir. Uşaqlarımın məktəbdə 
davranışını, müəllim və şagirdlər-
lə münasibətlərini daim nəzarətdə 
saxlayırıq”.

Bu nümunələr bir daha göstərir 
ki, sağlam və düşünən bir nəslin 
təməli məhz uşaqlıqdan qoyulur. 
Uşağa verilən hər bir oyuncaq, öy-
rədilən hər bir davranış və deyilən 
hər bir söz onun gələcək həyatına 
təsir edir. 

Seçim, əlbəttə, valideynindir. 
Amma bu seçim eyni zamanda bir 
məsuliyyətdir, sabahın sağlam və 
düşüncəli vətəndaşını yetişdirmək 
məsuliyyəti. 

Azərbaycanın müxtəlif bölgələ-
rində polis əməkdaşlarının iştirakı 
ilə gənclər və məktəblilər üçün ma-
arifləndirici görüşlər keçirilib.

Azərbaycan Dövlət İqtisad Uni-
versitetində təşkil olunan tədbir 
“Narkomaniya ilə mübarizə və 
kibercinayətlər” mövzusuna həsr 
olunub. Görüşdə polis əməkdaşları 
tələbələrin diqqətini narkomaniya-
nın yaratdığı təhlükələrə çəkiblər, 
kibertalamalara qarşı mübarizə üsul-
larından və bu istiqamətdə görülən 
tədbirlərdən danışıblar.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Uni-

versitetinin Cəlilabad filialında ke-
çirilən görüş isə “Narkomaniya və 
erkən nikahlara yox deyək!” möv-
zusunda baş tutub. Çıxış edən polis 
əməkdaşları narkomaniya və erkən 
nikahların cəmiyyətə və gənclərin 
gələcəyinə vurduğu zərərlərdən 
bəhs ediblər.

Masallı rayonunun Qızılağac 
şəhərindəki 1 nömrəli orta məktəbdə 
də maarifləndirici tədbir keçirilib.

Masallı Rayon Polis Şöbəsinin 
əməkdaşları narkomaniya və erkən 
nikahların yaratdığı sosial problem-
lərdən danışaraq gənclərin sağlam 

həyat tərzinə yönəlməsinin vacib-
liyini vurğulayıblar.

Hacıqabul Rayon Polis Şöbəsi-
nin təşkilatçılığı ilə şəhər 3 nömrəli 
məktəbdə və Meyniman kənd tam 
orta məktəbində keçirilən görüşlər-
də də “Narkomaniyaya yox” möv-
zusunda çıxışlar edilib,  gənclərin 
zərərli vərdişlərdən uzaq durmasının 
vacibliyindən danışılıb. 

Tərtər Rayon Polis Şöbəsinin 
təşkilatçılığı ilə rayonun Qapanlı 
kənd tam orta məktəbində şagird-
lərlə narkomaniyanın fəsadların-
dan bəhs edən görüş təşkil olunub. 

Görüş zamanı şagirdlərlə gündəlik 
həyatda qarşılaşa biləcəkləri risk-
lər barədə fikir mübadiləsi aparı-
lıb. Onlara düzgün qərar verməyin 
əhəmiyyəti, sağlam həyat tərzinin 
üstünlükləri və mənfi təsirlərə qarşı 
möhkəm mövqe sərgiləməyin vacib-
liyi diqqətə çatdırılıb. 

Tədbir çərçivəsində internetdə 
təhlükəsiz davranış məsələlərinə 
də toxunulub. Polis əməkdaşları ki-
berdələduzluq halları, tanımadıqları 
şəxslərlə ünsiyyət zamanı ehtiyatlı 
olmaq və şəxsi məlumatların qorun-
ması barədə tövsiyələr veriblər.

Qanunvericiliyə görə “saxla-
nılma” şəxsin cinayət törətməsinə 
əsaslı şübhələr olduqda onun azadlı-
ğının qısa müddətə müvəqqəti məh-
dudlaşdırılmasıdır. Bu tədbir əsasən 
istintaqın ilkin mərhələsində tətbiq 
olunur və şəxsin hadisə yerindən ya-
yınmasının, sübutları gizlətməsinin 
və ya istintaqa mane olmasının qar-
şısını almaq məqsədi daşıyır. Sax-
lanılma polis və ya istintaq orqanı 
tərəfindən həyata keçirilə bilər və 
bu mərhələdə şəxs hələ məhkəmə 
qərarı ilə təqsirli hesab edilmir.

Həbs isə daha ciddi prosessual 
tədbirdir. Həbs qətimkan tədbiri yal-
nız məhkəmə qərarı əsasında seçilir 
və şəxsin müəyyən müddət ərzində 
istintaq təcridxanasında saxlanılma-

sını nəzərdə tutur. Məhkəmə belə 
qərar qəbul edərkən şəxsin qaçmaq 
ehtimalını, şahidlərə təsir göstərmək 
riskini, sübutların məhv edilməsini 
və ya yenidən cinayət törətmək eh-
timalını nəzərə alır. Bu baxımdan 
hər saxlanılan şəxsin həbs olunması 
zəruri deyil. Bəzi hallarda şəxs sax-
lanıldıqdan sonra sərbəst buraxıla, 
barəsində alternativ qətimkan tədbi-
ri seçilə və ya ümumiyyətlə cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilməyə bilər.

Əsas yanlış anlaşılmalardan biri 
də şəxsin polis tərəfindən saxlanıl-
dığı andan etibarən artıq cinayətkar 
kimi qəbul edilməsidir. Halbuki qa-
nunvericilikdə təsbit olunan təqsir-
sizlik prezumpsiyasına əsasən məh-
kəmənin qanuni qüvvəyə minmiş 

hökmü olmadan heç bir şəxs məh-
kum hesab edilə bilməz. Bu prinsip 
həm hüquq-mühafizə orqanlarının 
fəaliyyətində, həm də ictimai mü-
nasibətlərdə qorunmalı olan əsas 
hüquqi prinsiplərdəndir.

Saxlanılma və həbs prosesində 
polis əməkdaşlarının davranışı xü-
susi əhəmiyyət daşıyır. Polis əmək-
daşı xidməti fəaliyyət zamanı qa-
nunçuluq, humanizm, insan hüquq 
və azadlıqlarına hörmət prinsiplə-
rinə əməl etməlidir. Şəxs saxlanı-
larkən ona qarşı kobud davranış, 
ləyaqəti alçaldan rəftar və əsassız 
fiziki müdaxilə yolverilməzdir. 
Hadisə zamanı polis əməkdaşı ilk 
növbədə özünü təqdim etməli, sax-
lanılmanın səbəbini izah etməli və 
qanuni tələbləri aydın şəkildə çat-
dırmalıdır.

Fiziki güc, xüsusi vasitələr və ya 
məcburetmə tədbirləri yalnız zə-
ruri hallarda və qanunla müəyyən 
edilmiş çərçivədə tətbiq oluna bilər. 

Şəxs müqavimət göstərmədiyi hal-
da ona qarşı sərt müdaxilə hüquq 
pozuntusu hesab oluna bilər. Eyni 
zamanda polis əməkdaşı emosional 
davranışdan, şəxsi münasibətlərin 
xidməti fəaliyyətə təsir etməsindən 
və vətəndaşı əvvəlcədən təqsirli 
kimi təqdim etməkdən çəkinməlidir.

Saxlanılan və ya həbs edilən 
şəxslə davranış zamanı etik prinsip-
lərə riayət olunması polis-vətəndaş 
münasibətlərində qarşılıqlı etimadın 
qorunması baxımından mühüm rol 
oynayır. Hüquq-mühafizə orqanla-
rının peşəkarlığı yalnız cinayətlə-
rin açılması ilə deyil, eyni zaman-
da proses zamanı qanunçuluğun və 
insan hüquqlarının təmin olunması 
ilə də qiymətləndirilir. Çünki hüquqi 
dövlətdə əsas məqsədlərdən biri 
cinayətkarlıqla mübarizə aparmaq, 
digəri isə hər bir şəxsin hüquq və 
azadlıqlarını qorumaqdır.

Uşaqlar təhdidlə oynayır

Polislər gənclərlə görüşürlər  

Saxlanılma və həbs 

Polislərin tərbiyə metodu bir çox valideynə örnək ola bilər 

Maarifləndirici tədbirlər ölkəboyu davam etdirilir 

Bu iki anlayışın mahiyyəti, tətbiqi qaydaları və fərqli nəticələri 

Mayın 8-də Daxili İşlər Nazir-
liyi ilə ADA Universiteti arasında 
əməkdaşlığa dair Memorandum 
imzalanıb.

Birgə faydalı əməkdaşlığın in-
kişaf etdirilməsi məqsədi daşıyan 
Memorandum Azərbaycan Respub-
likası daxili işlər nazirinin müavini 
Fazil Quliyev və ADA Universite-
tinin prorektoru Fariz İsmayılzadə 
tərəfindən imzalanıb.

Memorandumda tərəflərin tədris 

proqramları və metodiki vəsaitlərin 
hazırlanması, seminar, mühazirə, 
treninq və elmi konfransların təş-
kili, müasir texnoloji yanaşmaların 
tətbiqi sahəsində əməkdaşlıq nəzər-
də tutulub. 

İmzalanma mərasimindən əvvəl 
keçirilən görüşdə DİN ilə ADA Uni-
versiteti arasında əməkdaşlıq pers-
pektivləri və Memorandum çərçi-
vəsində görüləcək işlər də müzakirə 
olunub.

Memorandum imzalanıb 
Daxili İşlər Nazirliyi və ADA Universiteti 
əməkdaşlıq edəcəklər  
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Cəmiyyətdə “saxlanılma” və “həbs” anlayışları tez-tez eyni məna 
daşıyan ifadələr kimi qəbul olunur. Bir çox hallarda polis tərəfindən 
saxlanılan şəxsin artıq həbs edildiyi düşünülür. Halbuki qanunve-
riciliyə əsasən bu iki anlayış tamamilə fərqli hüquqi prosedurlardır 
və onların tətbiq qaydası, məqsədi, müddəti və hüquqi nəticələri 
bir-birindən fərqlənir.

R.Mehtiyev




